[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0101 / 2016
“Concede Título de Cidadão Estivense ao  Senhor Luciano Lellis Gonçalves”

A Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais, aprova e a Mesa Diretora promulga o seguinte, Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica Concedido ao Senhor Luciano Lellis Gonçalves, o Título de Cidadão Honorário Estivense, pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2016.

        Ver. Édson Silva Ramalho                             Ver. Willian Eduardo Pereira
                    Presidente                                              Vice - Presidente

Ver. Marcelo Moreira Lopes
                                                  Secretário

    AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156